

Specificații de preț

În acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____		din 24.03.2022	
Obiectul de achiziție: systemul de supraveghere video			

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	Bunuri/servicii								10	11
1	Camera supraveghere video Longse BMMBRL400WH	buc	12	2128,33	2554	25539,96	30648	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
2	Camera supraveghere video Longse BMMBRL800WH	buc	5	2905	3486	14525	17430	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
3	NVR Longse NVR3664L	buc	1	8436,67	10124	8436,67	10124	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
4	Comutator PoE 4 ports Hikvision DS-3E0106HP-E	buc	1	833,33	1000	833,33	1000	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
5	Comutator PoE 8 ports Hikvision DS-3E0310P-E/M	buc	3	1425	1710	4275	5130	30 zile calendaristice		
6	Switch 5 ports Gigabit D-LINK DGS-1100-10/ME	buc	2	1445,83	1735	2891,66	3470	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
7	HDD 8 TB Western Digital WD80PURX	buc	1	6105	7326	6105	7326	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
8	Monitor LED 31.5" Hikvision DS-D5032QE	buc	1	4834,17	5801	4834,17	5801	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	
9	Blocul optic de distribuție	buc	2	250	300	500	600	30 zile calendaristice	MD97TRPBAA314110A16325AD	



10	Automat electric 16A	buc	6	73,33	88	439,98	528	30 zile calendaristice	
11	Conexiuni si accesorii (set)	set	16	144,17	173	2306,72	2768	30 zile calendaristice	
12	Elemente de fixare (set)	set	16	87,5	105	1400	1680	30 zile calendaristice	
13	Patch-cord 3m	cant	2	100	120	200	240	30 zile calendaristice	
14	Cobector SFP SC (pereche)	per	1	400	480	400	480	30 zile calendaristice	
15	Box metalic 400*500*220 IP 67	buc	1	300	360	300	360	30 zile calendaristice	
16	Cutie plastic ABS 300*250 IP 67	buc	3	240	288	720	864	30 zile calendaristice	
17	Cablu UTP CAT5 interior	m	500	7,5	9	3750	4500	30 zile calendaristice	
18	Cutie plastic	buc	16	25	30	400	480	30 zile calendaristice	
19	Cablu electric 2*1,5	m	200	11,67	14	2334	2800	30 zile calendaristice	
20	Cablu UTP extern cu cord	m	1100	10,83	13	11913	14300	30 zile calendaristice	
21	Servicii de mentenanta deservire tehnica 12 luni	cant	1	15000	18000	15000	18000	-	MD48TRPBAA2222990A16325AD
22	Servicii de configurare, montare, punere in functiune, programare, integrare a sistemului existent	cant	1	22000	26400	22000	26400	30 zile calendaristice	MD48TRPBAA2222990A16325AD
	TOTAL					129107,5	154929		

Semnata: _____ Numele, Prenumele: Zabolotniî Andrei. În calitate de: Director
 General
 Oferantul: SC Omnicom SRL Adresa: Chişinău, str Gh. Asachi 71/7.

